[image: image1.png]

Кардымовский  районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2015   № 30

Рассмотрев отчет Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2014 год, руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 30.09.2011 № 119  «Об утверждении Положения о порядке  планирования приватизации и порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

          1. Утвердить прилагаемый отчет Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2014 год.
           2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
           3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную финансово-бюджетную комиссию (председатель Лукин А.В.).

	Глава муниципального образования                                                                Кардымовский район» Смоленской  области
	И.В. Горбачев

                                                                                                                 Приложение

                                                                                                 к решению Кардымовского

                                                                                              районного Совета депутатов

                                                                                                                            от  28.04.2015   № 30
Отчет Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2014 год
	Объекты муниципальной собственности МО «Кардымовскицй район», включенные в прогнозный план приватизации 2014 года
	Приватизировано или нет

	№

№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Реестровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика объекта
	Общая площадь объекта, кв.м

	1.
	Здание  Березкинского сельского клуба,        д. Березкино
	62/17-98
	1973
	Одноэтажное кирпичное здание
	415,0
	нет

	2.
	Здание  Бережнянского сельского клуба,        д. Бережняны
	63/17-98
	1980
	Одноэтажное деревянное здание
	60,0
	нет

	3.
	Здание  Слободского сельского клуба,        д. Пнево
	61/17-98
	1981
	Двухэтажное кирпичное здание
	1482
	нет

	4.
	Здание котельной – склада лесорамы,

д. Васильево
	178/1-98
	1962
	Одноэтажное кирпичное здание
	136,1
	нет

	5.
	Остатки от здания лесорамы кирпичной,

д. Васильево
	177/1-98
	1995
	Остатки одноэтажного кирпичного здания
	98,0
	нет

	6.
	Здание склада мазута и жидких присадок,

п. Кардымово,

ул. Ленина, д.65-б

	166/1-98
	1985
	Одноэтажное кирпичное здание
	167,8
	нет

	7.
	Здание очистных сооружений ОАО «Заднепровье»,

п. Кардымово,

ул. Ленина, д.55-в

	574/1-08
	1983
	Одноэтажное кирпичное здание
	244,7
	нет

	8.
	Часть здания котельной Кардымовской школы-интерната,

д. Пищулино
	575/1-08
	1975
	Остатки одноэтажного кирпичного здания
	142,8
	нет

Об утверждении отчета Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области за  2014 год